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Ostrava, 20. - 21.2.2025
VYSLEDKOVA LISTINA
ﬁm 60 m Zeny - Rozbéh
Vitéz z kazdého rozbéhu (Q) a dalsi 4 s Casem (q) postupuji do Finale
VYKON JMENO 5 ODDIL/ZEME DATUM MISTO
NR 7.21 Eva MURKOVA TCH 9. Uno 1985 Jablonec (TCH) (i)
. . 20. unor 2025 15:13
Rozbéh 2/4 TEPLOTA 21.3°C VLHKOST 20.1% SKUTECNY CAS STARTU 15:15:25
UMISTEN{ s¢ JMENO ODDIL NAROZEN DRAHA VYKON REAKCE
1 77 Delia FARAJPOUR STUBA 19.Dub04 4 07.42 Q 0.118 1
2 85 Viktéria STRYCKOVA STUBA 22.Led 01 5 07.58 g 0.157 4
3 229 Dorothea SALASKOVA SKJZA 13.74705 2 07.93 m 0.156 3
4 184 Alexandra SEGENOVA NASAA  3.Led 09 3 08.03 0.197 5
5 185 Rebeka SZABOOVA NASAA 23.Z4F 05 6 08.05 0.264 6
6 127 Lea HUBAYOVA ATLKE 21.Bfe 06 7 08.17 0.275 7
7 134 Michaela PRIKAZSKA ASKSK 11.Uno08 1 08.25 m 0.140 2
LEGENDA

NR National Record

PB Personal

VYKON
07.28
07.42
07.42
07.45
07.51
07.54
07.54
07.64
07.65
07.67

PRUBEZNE TABULKY 2025
JMENO
Viktéria Forster
Agata Cellerova
Delia Farajpour
Lenka Kovacovicova
Amy Bell Grebeci
Tereza Corejova
Viktoria Stryckova
Stanislava Skvarkova
Ema Bendova
Renata Vodnyanszka

MiSTO
Ostrava (CZE)
Vieden (AUT)
Ostrava (CZE)
Vieden (AUT)
Vieden (AUT)
Ostrava (CZE)
Ostrava (CZE)
Ostrava (CZE)
Vieden (AUT)
Vieden (AUT)

DATU
4. Uno
2.Uno
9. Uno
2.Uno
2.Uno
4. Led
6.Uno
9.Uno
2. Uno
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